
 
 

UCHWAŁA NR L/326/2022 
RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu miasta na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 72 200,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
uchwały. 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 72 200,00 zł zgodnie z załącznikiem        Nr 2 do uchwały. 

3. Budżet po zmianach wynosi: a/   dochody: 35 703 467,19 zł z tego:  dochody bieżące        -   27 955 
257,19 zł                     dochody majątkowe  -     7 748 210,00 zł       b/  wydatki: 36 592 005,19 zł  z tego:  
wydatki bieżące        -     27 227 880,19 zł                     wydatki majątkowe  -       9 364 125,00 zł 

§ 2. Deficyt budżetu miasta wynosi 888 538,00 zł i zostanie pokryty: a/ wolnymi środkami jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 
888 538,00 zł 

§ 3. Zmienia się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Górowo Iławeckie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku kalendarzowego 2022 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA 

 
 

ANDRZEJ KINAL 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 grudnia 2022 r.

Poz. 5933



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 352 120,13 1 352 150,13

Pozostała działalność 516 148,13 516 178,13

Wpływy z pozostałych odsetek 201,00 231,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

8 006 408,04 8 034 395,04

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 15 400,00 18 220,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

15 100,00 17 920,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

903 281,00 903 937,00

Wpływy z podatku leśnego 297,00 330,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 5 031,00 5 520,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

1 797,00 1 931,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 206 800,00 1 231 291,00

Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 11 020,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 25 000,00 28 831,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 156 000,00 175 540,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

8 000,00 8 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

306 966,47 306 986,47

Wpływy z różnych opłat 1 099,47 1 119,47

801 Oświata i wychowanie 2 092 659,05 2 112 659,05

Przedszkola 679 040,00 699 040,00

Wpływy z różnych opłat 414 882,00 434 882,00

852 Pomoc społeczna 3 669 741,75 3 693 468,75

Pozostała działalność 1 031 916,50 1 055 643,50

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

75 706,00 98 956,00

85295 23 727,00

0720 23 250,00

0690 20 000,00

23 727,00

20 000,00

80104 20 000,00

75618 20,00

0690 20,00

0500 19 540,00

0910 100,00

0320 1 020,00

0340 3 831,00

0910 134,00

75616 24 491,00

0330 33,00

0340 489,00

0350 2 820,00

75615 656,00

27 987,00

75601 2 820,00

75095 30,00

0920 30,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr L/326/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 22.12.2022 r.
Rozdział Paragraf Zmiana

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5933



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

26 253,50 26 730,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 400 787,00 1 401 243,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 163 512,00 1 163 968,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień

962,00 1 137,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat

600,00 881,00

35 631 267,19 35 703 467,19

0910 281,00

Razem: 72 200,00

90002 456,00

0640 175,00

2100 477,00

456,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5933



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 3 708 965,13

Urzędy wojewódzkie 165 359,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 525,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 870,00

Zakup usług pozostałych 1 730,00

Podróże służbowe krajowe 550,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 269 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 222 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków żywności 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 028 135,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 230 256,00

Wynagrodzenia bezosobowe 19 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 600,00

Pozostała działalność 1 178 871,13

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 83 929,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 618,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 428,00

Pozostała działalność 353 628,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

320 478,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

2 618,00

Oświata i wychowanie 8 629 297,05

Szkoły podstawowe 6 124 149,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 555 698,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 501 628,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 070,00

4110 -7 000,00 494 628,00

4120 -3 000,00 54 070,00

80101 -15 583,00 6 108 566,00

4010 2 000,00 557 698,00

4740 100,00 2 718,00

801 0,00 8 629 297,05

75495 0,00 353 628,00

3280 -100,00 320 378,00

4710 -580,00 120,00

754 0,00 560 428,00

4120 400,00 7 018,00

4440 7 297,00 19 497,00

4010 10 022,00 470 022,00

4110 3 700,00 87 629,00

75095 19 139,00 1 198 010,13

3020 -1 700,00 3 300,00

4170 -4 000,00 15 500,00

4440 501,00 26 101,00

75023 -13 996,00 2 014 139,00

4010 -10 497,00 1 219 759,00

4210 -690,00 310,00

4220 -1 280,00 220,00

75022 0,00 269 000,00

3030 1 970,00 223 970,00

4300 94,80 1 824,80

4410 -94,80 455,20

4010 -6 020,00 116 505,00

4210 400,00 4 270,00

750 -477,00 3 708 488,13

75011 -5 620,00 159 739,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr L/326/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 22.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5933



Zakup materiałów i wyposażenia 70 300,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Zakup energii 246 679,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 196 100,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 489,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 183 551,00

Przedszkola 1 862 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia 92 583,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 23 516,00

Zakup energii 48 075,00

Zakup usług remontowych 53 820,00

Zakup usług pozostałych 112 979,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 663 196,00

Świetlice szkolne 123 848,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 16 870,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 897,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 029,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

252 822,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 36 164,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 181,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 211 477,00

Pomoc społeczna 5 569 104,63

Domy pomocy społecznej 377 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego

377 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

19 697,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 283,00

Dodatki mieszkaniowe 476 024,65

Świadczenia społeczne 476 020,04

Zasiłki stałe 248 368,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 857 522,88

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 775,00

3020 -700,00 2 700,00

4210 1 047,72 18 822,72

2950 200,00 5 200,00

85219 8 828,97 866 351,85

3110 -973,88 475 046,16

85216 200,00 248 568,00

2950 -200,00 83,00

85215 -973,88 475 050,77

4330 1 300,00 378 300,00

85213 -200,00 19 497,00

852 28 934,03 5 598 038,66

85202 1 300,00 378 300,00

4120 245,00 5 426,00

4790 9 964,00 221 441,00

80150 11 912,00 264 734,00

4110 1 703,00 37 867,00

4120 -300,00 597,00

4440 3 671,00 6 700,00

80107 3 671,00 127 519,00

4110 300,00 17 170,00

4300 -12 000,00 100 979,00

4790 -13 400,00 649 796,00

4260 25 460,00 73 535,00

4270 -8 460,00 45 360,00

4210 -5 000,00 87 583,00

4240 13 400,00 36 916,00

4790 -35 000,00 2 148 551,00

80104 0,00 1 862 369,00

4440 15 140,00 211 240,00

4710 -4 500,00 9 989,00

4240 -3 000,00 2 000,00

4260 16 777,00 263 456,00

4210 3 000,00 73 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5933



Zakup energii 35 600,00

Zakup usług pozostałych 57 956,68

Podróże służbowe krajowe 750,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 100,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 200,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

3 948,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 900,00

Zakup usług pozostałych 2 048,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 076,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00

Pozostała działalność 1 192 483,50

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP

26 253,50

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

49 000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 706,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 222 400,00

Pozostała działalność 2 222 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 155 400,00

Zakup energii 6 680,00

Zakup usług pozostałych 17 820,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 108 839,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 101 787,00

Stypendia dla uczniów 97 507,00

Rodzina 3 700 630,12

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 979 247,00

Świadczenia społeczne 1 882 346,60

Zakup materiałów i wyposażenia 869,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

Wspieranie rodziny 190 257,30

Zakup energii 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 677 172,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 241 950,00

Zakup usług pozostałych 1 175 000,00

90002 48 950,00 1 290 900,00

4300 48 950,00 1 223 950,00

4440 -7,03 1 662,97

900 48 950,00 1 726 122,00

85504 -207,03 190 050,27

4260 -200,00 300,00

4210 -570,00 299,00

4440 -0,03 1 662,97

85502 0,00 1 979 247,00

3110 570,03 1 882 916,63

3240 -5 000,00 92 507,00

855 -207,03 3 700 423,09

854 -5 000,00 103 839,00

85415 -5 000,00 96 787,00

4260 -680,00 6 000,00

4300 -1 414,71 16 405,29

85395 0,00 2 222 400,00

4210 2 094,71 157 494,71

4370 800,00 27 506,00

853 0,00 2 222 400,00

3290 477,00 26 730,50

4350 22 450,00 71 450,00

4440 -0,06 3 325,94

85295 23 727,00 1 216 210,50

4300 -2 048,00 0,00

85228 -0,06 111 075,94

85220 -3 948,00 0,00

4210 -1 900,00 0,00

4440 -668,75 13 431,25

4700 250,00 5 450,00

4300 3 000,00 60 956,68

4410 400,00 1 150,00

4260 5 500,00 41 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5933



36 519 805,19Razem: 72 200,00 36 592 005,19

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5933



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 100 669,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 669,00

Zakup usług pozostałych 850,00

Podróże służbowe krajowe 150,00

855 Rodzina 3 418 892,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 942 118,00

Świadczenia społeczne 1 882 346,60

Zakup materiałów i wyposażenia 869,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

5 958 741,52Razem: 0,00 5 958 741,52

4210 -570,00 299,00

4440 -0,03 1 662,97

0,00 1 942 118,00

3110 570,03 1 882 916,63

4410 -94,80 55,20

0,00 3 418 892,00

0,00 100 669,00

4300 94,80 944,80

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr L/326/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 22.12.2022 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 100 669,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5933



Załącznik  nr 4 do Uchwały Nr L/326/2022 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 22.12.2022 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja 

§
Plan na 2022

1. Planowane dochody 35 703 467,19
2. Planowane wydatki 36 592 005,19

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -888 538,00
I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 888 538,00

3 348 372,00
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 98 550,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu,wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu § 905 1 832 063,00

8.1

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu,wynikające z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu (środki z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych) § 905 1 283 526,00

Źródła finansowania deficytu

Przychody ogółem:

Przychody i Rozchody budżetu w 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5933



9.

Przychody z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na 
realizację programu,projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków § 906 81 111,00

10. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 336 648,00
2 459 834,00

1. Spłaty kredytów § 992

1.1

Spłata kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE. § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 200 000,00
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 2 259 834,00

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5933


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-28T10:57:48+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




